ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE CANELA

T CANELAZRS ANEXO DO EDITAL N° 013/2016 - 31/03/2016

Tog 4“{’
045 HOV

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 01
Nome

JERONIMO RODRIGUES SOARES

LORENI FERREIRA DE OLIVEIRA

MARCIA CRISTIANE DE OLIVEIRA

FABIANA BROLESE RESLER MACHADO

VALDENISE LOPES DO NASCIMENTO

LUCIMARA DE MORAES

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 02
Nome

DEBORA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

SIMONE ROOS ZANATTA

PRISCILA ADAIANA DAIELLO DE OLIVEIRA

LETICIA SOARES CACAPIETRA

MARCIA MARLI DICK

TATIANA DOS SANTOS MACEDO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 03
Nome

CAMILA FOSS PIMEL

NATCHESCA NATALY WOLFF MARTINS

HAIESHA ALEXIA WOLFF MARTINS

CASSIANA GRALHA DA SILVA

BIANCA ESTEFANI DA SILVA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 04
Nome

JULIANA FOSS PIMEL

DEISI FERRAZ

CANDIDA MARIA DA SILVA BOSSLE

VERONICA HIGINO DE QUADROS

ELAINE DA SILVA

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 05
Nome

GISELE DE MORAES MARTINS

NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI

JOARA MASIERO DA TRINDADE

LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO

JANAINA DE FATIMA DOS SANTOS

SILVIA LETICIA LAZARETTI CABRAL

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 06
Nome

CINTIA MAZETTO DOS REIS

DAYANA LUCIA CRESTANI

JUCENARA VELHO

FABIOLA DOS SANTOS BRANCHIME

CELIA SCHWEIG

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigdo
405
383
291
216
280
346

Inscrigao
274
219
366
214
276
206

Inscrigdo
231
337
310
391
298

Inscrigao
236
384
224
241
234

Inscrigao
393
211
248
347
334
356

Inscrigao
235
237
242
260
240

OoBJ
79,20
72,80
72,30
70,40
68,70
68,40

OoBJ
87,60
81,90
79,60
79,50
76,10
75,00

OoBJ
95,40
92,50
78,20
71,50
67,60

0OBJ

94,00
86,50
84,30
81,30
81,00

OoBJ
90,00
88,60
86,20
83,70
82,10
78,00

OBJ
85,50
79,80
75,80
75,70
75,50

Resultado do Curso
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado do Curso
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado do Curso
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado do Curso
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado do Curso
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado do Curso
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2015 - EDITAL N° 022/2015
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL APOS CURSO INTRODUTORIO

Classificacéo
1

o U WDN

Classificacdo
1

o g b~ WwN

Classificacéo
1

a b wWwN

Classificacdo
1

a b w N

Classificacéo
1

o g A~ wWwN

Classificacdo
1

a b w N

Paginaldel



