

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CANELA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015 - EDITAL Nº 022/2015 RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS CURSO INTRODUTÓRIO ANEXO DO EDITAL Nº 013/2016 - 31/03/2016

		<u> </u>	- · · · · -	<u> </u>
ACENTE	COMUNITA		CVIIDE	
		4K I() I)F	34UIJE -	
/\O!\ I _	00111011117	""		, L

Nome	Inscrição	OBJ	Resultado do Curso	Classificação
JERONIMO RODRIGUES SOARES	405	79,20	Aprovado	1
LORENI FERREIRA DE OLIVEIRA	383	72,80	Aprovado	2
MARCIA CRISTIANE DE OLIVEIRA	291	72,30	Aprovado	3
FABIANA BROLESE RESLER MACHADO	216	70,40	Aprovado	4
VALDENISE LOPES DO NASCIMENTO	280	68,70	Aprovado	5
LUCIMARA DE MORAES	346	68,40	Aprovado	6
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 02				
Nome	Inscrição	OBJ	Resultado do Curso	Classificação
DEBORA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	274	87,60	Aprovado	1
SIMONE ROOS ZANATTA	219	81,90	Aprovado	2
PRISCILA ADAIANA DAIELLO DE OLIVEIRA	366	79,60	Aprovado	3
LETICIA SOARES CACAPIETRA	214	79,50	Aprovado	4
MARCIA MARLI DICK	276	76,10	Aprovado	5
TATIANA DOS SANTOS MACEDO	206	75,00	Aprovado	6
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 03				
Nome	Inscrição	OBJ	Resultado do Curso	Classificação
CAMILA FOSS PIMEL	231	95,40	Aprovado	1
NATCHESCA NATALY WOLFF MARTINS	337	92,50	Aprovado	2
HAIESHA ALEXIA WOLFF MARTINS	310	78,20	Aprovado	3
CASSIANA GRALHA DA SILVA	391	71,50	Aprovado	4
BIANCA ESTEFANI DA SILVA	298	67,60	Aprovado	5
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 04				
Nome	Inscrição	OBJ	Resultado do Curso	Classificação
JULIANA FOSS PIMEL	236	94,00	Aprovado	1
DEISI FERRAZ	384	86,50	Aprovado	2
CANDIDA MARIA DA SILVA BOSSLE	224	84,30	Aprovado	3
VERONICA HIGINO DE QUADROS				
	241	81,30	Aprovado	4
ELAINE DA SILVA	241 234	81,30 81,00	Aprovado Aprovado	4 5
			•	
ELAINE DA SILVA			•	
ELAINE DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05	234	81,00	Aprovado	5
ELAINE DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome	234 Inscrição	81,00 OBJ	Aprovado Resultado do Curso	5 Classificação
ELAINE DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS	234 Inscrição 393	81,00 OBJ 90,00	Aprovado Resultado do Curso Aprovado	5 Classificação 1
ELAINE DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI	234 Inscrição 393 211	81,00 OBJ 90,00 88,60	Aprovado Resultado do Curso Aprovado Aprovado	5 Classificação 1 2
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI JOARA MASIERO DA TRINDADE	234 Inscrição 393 211 248	81,00 OBJ 90,00 88,60 86,20	Aprovado Resultado do Curso Aprovado Aprovado Aprovado	5 Classificação 1 2 3
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI JOARA MASIERO DA TRINDADE LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO	234 Inscrição 393 211 248 347	OBJ 90,00 88,60 86,20 83,70	Aprovado Resultado do Curso Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado	5 Classificação 1 2 3 4
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI JOARA MASIERO DA TRINDADE LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO JANAINA DE FATIMA DOS SANTOS	234 Inscrição 393 211 248 347 334	OBJ 90,00 88,60 86,20 83,70 82,10	Aprovado Resultado do Curso Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado	5 Classificação 1 2 3 4 5
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI JOARA MASIERO DA TRINDADE LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO JANAINA DE FATIMA DOS SANTOS SILVIA LETICIA LAZARETTI CABRAL	234 Inscrição 393 211 248 347 334	OBJ 90,00 88,60 86,20 83,70 82,10	Aprovado Resultado do Curso Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado	5 Classificação 1 2 3 4 5
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI JOARA MASIERO DA TRINDADE LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO JANAINA DE FATIMA DOS SANTOS SILVIA LETICIA LAZARETTI CABRAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06	234 Inscrição 393 211 248 347 334 356	81,00 OBJ 90,00 88,60 86,20 83,70 82,10 78,00	Aprovado Resultado do Curso Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado	5 Classificação 1 2 3 4 5 6
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI JOARA MASIERO DA TRINDADE LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO JANAINA DE FATIMA DOS SANTOS SILVIA LETICIA LAZARETTI CABRAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06 Nome	234 Inscrição 393 211 248 347 334 356	81,00 OBJ 90,00 88,60 86,20 83,70 82,10 78,00	Resultado do Curso Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado Aprovado	5 Classificação 1 2 3 4 5 6 Classificação
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI JOARA MASIERO DA TRINDADE LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO JANAINA DE FATIMA DOS SANTOS SILVIA LETICIA LAZARETTI CABRAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06 Nome CINTIA MAZETTO DOS REIS	234 Inscrição 393 211 248 347 334 356 Inscrição 235	81,00 OBJ 90,00 88,60 86,20 83,70 82,10 78,00 OBJ 85,50	Resultado do Curso Aprovado	5 Classificação 1 2 3 4 5 6 Classificação 1
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI JOARA MASIERO DA TRINDADE LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO JANAINA DE FATIMA DOS SANTOS SILVIA LETICIA LAZARETTI CABRAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06 Nome CINTIA MAZETTO DOS REIS DAYANA LUCIA CRESTANI	234 Inscrição 393 211 248 347 334 356 Inscrição 235 237	81,00 OBJ 90,00 88,60 86,20 83,70 82,10 78,00 OBJ 85,50 79,80	Resultado do Curso Aprovado	5 Classificação 1 2 3 4 5 6 Classificação 1 2
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 05 Nome GISELE DE MORAES MARTINS NILCEMARA SOARES DE OLIVEIRA REMONTI JOARA MASIERO DA TRINDADE LUIZ GUSTAVO FREITAS CAMARGO JANAINA DE FATIMA DOS SANTOS SILVIA LETICIA LAZARETTI CABRAL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06 Nome CINTIA MAZETTO DOS REIS DAYANA LUCIA CRESTANI JUCENARA VELHO	234 Inscrição 393 211 248 347 334 356 Inscrição 235 237 242	81,00 OBJ 90,00 88,60 86,20 83,70 82,10 78,00 OBJ 85,50 79,80 75,80	Resultado do Curso Aprovado	5 Classificação 1 2 3 4 5 6 Classificação 1 2 3

